ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002

CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 081/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA DE EQUADOR - RIO GRANDE DO

NORTE.

O Vereador que esta subscreve, requer após submetido ao

plenário, seja aprovado o presente requerimento ao PLENÁRIO, para fins

de SOLICITAR A SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, a perfuração de poços tubulares na zona urbana e

zona rural do MUNICÍPIO DE EQUADOR.

Justificativa

É o presente para garantir a segurança hídrica da

população de Equador, notadamente com o acesso a água, que é bem de

valor inestimável e necessário a sobrevivência huamana.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2021.

Jro
Ver. FYIO AURÉLIO BULCÃO

PSD

1